Протокол № 21
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
 (далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                      21    мая  2010 г.
На заседании присутствуют:
6 членов Совета НП «Строй Форум» из 6:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с технической ошибкой в Протоколе от 14 мая 2010 г № 20. (Приложение № 1 к Протоколу от 21 мая 2010 г. № 21).
2.  Принятие решения о приеме в члены НП «Строй Форум».
3. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 2 к Протоколу от 21 мая 2010 г. № 21).
4. Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 3 к Протоколу от 21 мая 2010 г. № 21)
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:

 Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с технической ошибкой в Протоколе от 14 мая 2010 г № 20.
Под № 235 реестра членов СРО НП «Строй Форум» включить ООО «Профстройпроект НН»  Адрес: 607635, Нижегородская область, Богородский район, пос. Новинки, ул. Учительская, д. 8, кв. 30.
ИНН 5245012980, Свидетельство № СРО-С-160-5245012980 -14052010-0235  (Приложение № 1 к Протоколу от 21 мая 2010 г. № 21).
 По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

  Принять в члены НП «Строй Форум» организации, соответствующие требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы:
1) ООО «Строительная компания «СтройЮниверс»  ИНН 7715795414

2) ООО «Электромонтажная компания»  ИНН  5263051533

По третьему вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 2 к Протоколу от 21 мая 2010 г. № 21):
             1) ООО «ИКЦ «Промтехбезопасность»  ИНН 7710283356
2) ООО «Высота»   ИНН  5258087862
3) ООО «Меркурий»  ИНН 5252016103

4) ООО «СМУ «Авиастройинвест»  ИНН 5263027629
5) ООО «Электрическая компания» ИНН 5244013620

6) ООО «КАМИР» ИНН 5249079142
По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
     Переоформить свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 3 к Протоколу от 21 мая 2010 г. № 21):

1) ООО «Неофит»  ИНН  5263067910
2) ООО «Промцентр ОПС»  ИНН  5244013807

3) ООО «Сергачсантехстройбыт»  ИНН  5229007541

4) ООО «Скороделофф» ИНН  5256055047

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 14.05.2010 г. № 20
(с изменениями, внесенными Протоколом

 от 21.05.2010 г. № 21)
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5249056434-14052010-0234
	ООО «Вита-М»
	5249056434
	606008, Нижегородская область, г. Дзержинск, ул. Октябрьская, д. 34 А

	СРО-С-160-5245012980 -14052010-0235
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

ООО «Профстройпроект НН»
	5245012980
	607635, Нижегородская обл., Богородский район, пос. Новинки, ул. Учительская, д. 8, кв. 30

	Генеральный директор
СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение 2
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 21.05.2010 г. № 21
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-7710283356-21052010-0236
	ООО «Инженерный консалтинговый центр «Промтехбезопасность»
	7710283356
	125009, г. Москва, ул. Тверская, д. 9, стр. 7

	СРО-С-160-5258087862-21052010-0237
	ООО «Высота»
	5258087862
	603029, г. Нижний Новгород, ул. Усиевича, д. 4 А

	СРО-С-160-5252016103-21052010-0239
	ООО «Меркурий»
	5252016103
	606121, Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Ворсма, ул. Гагарина, д. 23, кв. 76

	СРО-С-160-5263027629-21052010-0240
	ООО «СМУ «Авиистройинвест»
	5263027629
	603035, г.Нижний Новгород, ул. Чаадаева, д.2

	СРО-С-160-5244013620-21052010-0242
	ООО «Электрическая компания»
	5244013620
	606400, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Набережная, д. 2

	СРО-С-160-5249079142-21052010-0243
	ООО «КАМИР»
	5249079142
	606034, Нижегородская область,  г. Дзержинск, ул. Комбрига Патоличева, д. 15, кв. 11

	Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение № 3
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 21.05.2010 г. № 21
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	СРО-С-160-5263067910-08022010-0066-2
	ООО «Неофит»
	5263067910
	603158, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

пр. Кораблестроителей,  д. 36, корп. 2, кв. 90

	СРО-С-160-5244013807-29032010-0164-2
	ООО «Промцентр ОПС»
	5244013807
	606408, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Боровская, д. 26 А

	СРО-С-160-5229007541-05042010-0177-2
	ООО «Сергачсантехстройбыт»
	5229007541
	607514, Нижегородская область г. Сергач, ул. Ульянова, д. 206 А

	СРО-С-160-5256055047-18012010-0033-2
	ООО «Скороделофф»
	5256055047
	603138, г. Нижний Новгород, ул. Политбойцов, д. 18 Б, кв. 14

	Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
4